 Passagem aérea de ida e volta (Vitória/ES x São Paulo x Vitória/ES), incluindo as taxas de 

embarque e bagagem de mão até 10kg. 

 Hospedagem em quartos duplos.  

 Transfer aeroporto/hotel/Feira/aeroporto (respeitando os horários definidos na programação 

oficial da missão). 

Valor do pacote com o subsídio do Sebrae: 
R$ 1.571,43 (um mil e quinhentos e setenta e um reais e quarenta e três centavos) 

Condições de pagamento: 
À vista (PIX, crédito ou débito), ou 10 vezes no cartão no crédito. 

Como participar / Inscrição 

Preencher as informações no link: https://ambientebpms.sebraees.com.br/Pesquisa/Missao/OTkwNgüü